
   

   

 
 

 
 

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - 
Uničov“ 

Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00  Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4559/2020 
č.j.: 9911/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5713520015 

a 

Společnost s názvem „UTROL“ založená Smlouvou o sdružení ve společnosti č. 
SDR00200131 // 014/20 // 20/20-OZ/OS ze dne 23.9.2020 

Vedoucí společník: 

OHLA ŽS, a.s. (do 30.9.2021 pod předchozím názvem OHL ŽS, a.s.) 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno, Česká republika (do 30.9.2021 s předchozí 
adresou sídla Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří, Česká republika), IČO: 463 42 796, 
DIČ:CZ46342796, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B / 695 
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paolem Bee, MBA, 2. 
místopředsedou představenstva 

a 

Společníci: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 45274924, 
DIČ:CZ45274924, společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 
značka B / 1561 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, na základě plné moci 

a 



   
 

2/4    
 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00, Česká republika, 
IČO: 47115921, DIČ:CZ47115921 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B / 1809 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, 
místopředsedou představenstva 
 
sídlo Společnosti: OHLA ŽS, a.s., Divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno  

bank. spojení Společnosti:xxx 

Korespondenční adresa:  
OHLA ŽS, a.s., Divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00200517 // 1524.0120451FCE // 76/20-OZ/SOD 

 
PREAMBULE 
 
1. Smluvní strany konstatují, že z důvodů schválení změnových listů (dále jen „ZL“) stavby č. 19, 

28–31, 33, 35, 48, 50, 57, 59-62, 64 a 65  a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dochází ke změně rozsahu 
předmětu plnění a s tím související níže uvedené úpravě nákladů Zhotovitele: 
 

Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

19 1 557 497,90 Kč 0,00 Kč 1 557 497,00 Kč 

28 253 672,38 Kč 0,00 Kč 253 672,38 Kč 

29 252 548,20 Kč 0,00 Kč 252 548,20 Kč 

30 203 890,20 Kč 0,00 Kč 203 890,20 Kč 

31 6 798 639,83 Kč 1 328 797,34 Kč 5 469 842,49 Kč 

33 547 838,87 Kč 0,00 Kč 547 838,87 Kč 

35 3 659 679,15 Kč 0,00 Kč 3 659 679,15 Kč 

48 122 036,21 Kč 0,00 Kč 122 036,21 Kč 

50 5 187 360,38 Kč 1 304 882,60 Kč 3 882 477,78 Kč 

57 147 267,13 Kč 0,00 Kč 147 267,13 Kč 

59 6 422 266,78 Kč 0,00 Kč 6 422 266,78 Kč 

60 61 381,63 Kč 0,00 Kč 61 381,63 Kč 

61 1 010 448,01 Kč 0,00 Kč 1 010 448,01 Kč 

62 159 398,30 Kč 0,00 Kč 159 398,30 Kč 

64 427 714,56 Kč 355 522,50 Kč 72 192,06 Kč 



   
 

3/4    
 

65 566 694,79 Kč 0,00 Kč 566 694,79 Kč 

Celkem 27 378 334,32 Kč - 2 989 202,44 Kč 24 389 131,88 Kč 

 

I. 
Předmět Dodatku 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
takto: 

Smluvní cena dle Smlouvy po Dodatku č. 5 bez DPH:       1 921 684 982,59 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle Dodatku č. 6 bez DPH:            + 24 389 131,88 Kč  
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 6 bez DPH:   1 946 074 114,47 Kč 

II. 
Závěrečná ustanovení 
 
1. Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL uvedených v tabulce v odst. 1. Preambule je součástí 

uvedených změnových listů, které jsou smluvním stranám známy.  

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je  Rekapitulace Ceny Díla ve znění dle 
dodatku č. 6, která nahrazuje Rekapitulaci Ceny Díla ve znění dle dodatku č. 5.  

3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků č. 1-5 nedotčená tímto Dodatkem č. 6 se nemění 
a zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

5. Tento Dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými 
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran. 

6. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku: 

Příloha č. 1 Rekapitulace Ceny Díla ve znění dle dodatku č. 6 
 

 

V Praze        27.9.2023                                       V Brně 14.9.2023 

za Objednatele     za Zhotovitele 

 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 
Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Roman Kocúrek  
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy      1. místopředseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace                              OHLA ŽS, a.s. 

       14.9.2023 

 

 

                                                     …………….…………………………… 
Paolo Bee, MBA 

                  2. místopředseda představenstva 
OHLA ŽS, a.s. 



   
 

4/4    
 

 
 

                     4.9.2023 
 
 
 

 ....................................... 
Ing. Miroslav Trnka 

                  člen správní rady, na základě plné moci 
EUROVIA CS, a.s. 

 
 

                    4.9.2023 
 

....................................... 
Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva  
Elektrizace železnic Praha a.s. 

 
 
 

                       1.9.2023 
 

........................................ 
Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva  
Elektrizace železnic Praha a.s. 

 

 



   
 

1/1    
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla ve znění dle dodatku č. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov Původní nabídka Nabídka po posledním 
Změnový list č.

Vícepráce Méněpráce Cena po dodatku č.6

Uničov - Troubelice, TZZ
Žst.Troubelice, zařízení DŘT
Žst. Troubelice, rozvodna nn
Žst. Troubelice, trafostanice 22/0,4kV
Žst. Troubelice, místní kabelizace
Žst. Troubelice, sdělovací zařízení
Žst. Troubelice, EZS
Žst. Troubelice, SZZ

Žst.Libina, zařízení DŘT
Žst. Libina, rozvodna nn
Žst. Libina, trafostanice 22/0,4kV
Žst. Libina, místní kabelizace
Žst. Libina, sdělovací zařízení
Žst. Libina, EZS
Žst. Libina, informační zařízení
ŽST Libina, kamerový systém
Žst. Libina, SZZ
ED Přerov, doplnění DŘT a řídicího systému - 2.část
Uničov – Šumperk, DDTS ŽDC – silnoproudá zařízení - 2. část
Uničov - Šumperk, TK – 2. část
Uničov - Šumperk, DOK – 2. část
Uničov - Šumperk, přenosové zařízení - 2. část
Uničov - Šumperk, informační zařízení na zastávkách - 2.část
Uničov - Šumperk, TRS - 2.část
Uničov - Šumperk, MRS - 2.část
Dohledové pracoviště kamerové systémy - 2. část
DO sdělovacího a informačního zařízení - 2. část
Uničov – Šumperk, DDTS ŽDC – 2. část

Uničov - Šumperk, AVV - 2. část
Uničov – Troubelice, trakční vedení
Uničov – Troubelice, ukolejnění
Uničov – Troubelice, zavěšení kabelu 22kV na TP
Uničov – Troubelice, závěsný kabel vn 22 kV
Uničov - Troubelice, železniční spodek
Uničov - Troubelice, železniční svršek
Uničov - Troubelice, železniční svršek - 3. podbití
Uničov - Troubelice, žel. přejezd v ev. km 15,520 - polní cesta
Uničov - Troubelice, žel. přejezd v ev. km 17,915 - silnice III/44414
Uničov - Troubelice, žel. přejezd v ev. km 18,348 - polní cesta
Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 15,509
Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,396
Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,520
Uničov - Troubelice, žel. most v ev. km 16,587
Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,629
Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,808
Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 17,170
Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 17,910
Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 17,921
Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 18,656
Uničov - Troubelice, žel. propustek v km 15,929
Žst. Troubelice, trakční vedení
Žst. Troubelice, ukolejnění
Žst. Troubelice, zavěšení kabelu 22kV na TP
Žst. Troubelice, EOV
Žst. Troubelice, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice
Žst. Troubelice, rekonstrukce kabelových rozvodů
Žst. Troubelice, přeložky silnoproudých rozvodů nn
Žst. Troubelice, úprava přípojky nn
Žst. Troubelice, DOÚO
Žst. Troubelice, uzemnění silnoproudé technologie
Žst. Troubelice, kabelovod
Žst. Troubelice, stavební úpravy VB
Žst. Troubelice, VZT
Žst. Troubelice, žumpa splaškových vôd
Žst. Troubelice, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody
Žst. Troubelice, hromosvod
Žst, Troubelice, ZTI
Žst. Troubetice, trafostanica 22/04 kV, stavební část
Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, VZT
Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody
Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, hromosvod
Žst. Troubelice , demolice
Žst. Troubelice, železniční spodek
Žst. Troubelice, železniční svršek
Žst. Troubelice, železniční svršek - 3. podbití
Žst. Troubelice, zpevněné plochy
Žst. Troubelice, žel. propustek v ev. km 19,647
Troubelice - Libina, trakční vedení
Troubelice - Libina, ukolejnění
Troubelice - Libina, zavěšení kabelu 22kV na TP
Zast. Troubelice -střed, úprava přípojky nn
Zast. Troubelice-střed, osvětlení nástupiště
Zast. Troubelice - střed , úprava rozvodů nn
Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 21,184 - napájení
Zast. Troubelice, úprava přípojky nn
Zast. Troubelice, osvětlení nástupiště
Zast. Troubelice, úprava rozvodů nn
Zast. Nová Hradečná, úprava přípojky nn
Zast. Nová Hradečná, osvětlení nástupiště
Zast. Nová Hradečná, úprava rozvodů nn
Zast. Troubelice - zastávka, uzemnění silnoproudé technologie
Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 23,373 - napájení
Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 23,877 - napájení
Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 25,320 - napájení
Zast. Nová Hradečná, uzemnění silnoproudé technologie
Troubelice – Libina, závěsný kabel vn 22 kV
Zast. Troubelice - střed, přístřešek pro cestující
Zast. Troubelice - střed, přístřešek pro kola
Zast. Troubelice - zastávka, přístřešek pro cestující
Zast. Nová Hradečná, přístřešek pro cestující
Zast. Troubelice střed, orientační systém
Zast. Troubelice zastávka, orientační systém
Zast. Nová Hradečná, orientační systém



Troubelice - Libina, železniční spodek

Libina - Nový malín, železniční spodek, zajištění svahu zářezu v km 26.341 - 26.513 - pravý svah

Troubelice - Libina, železniční spodek, zajištění svahu zářezu v km 26.341 - 26.513 - levý svah

Troubelice - Libina, zajištění svahů v úseku km 27,300 - 27,461; levý svah
Troubelice - Libina, zajištění svahů v úseku km 27,300 - 27,461; pravý svah
Zast. Troubelice - střed, nástupiště
Zast. Troubelice - zastávka, nástupiště
Zast. Nová Hradečná, nástupiště
Troubelice - Libina, železniční svršek
Troubelice - Libina, železniční svršek - 3. podbití
Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 19,758 - silnice III/44412
Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 20,204 - polní cesta
Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 21,184 - polní cesta
Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 23,373 - silnice III/31550
Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 20,204 - polní cesta
Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 25,320 - polní cesta
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,188
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,211
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 20,601
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,728 - zrušení
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,870
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,006
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,082
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,193
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,395
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,507
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 21,686
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 21,745
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 21,886
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,946
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 22,586
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 22,992
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 23,462
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 23,506
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 23,784
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 24,324
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 24,363
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 24,906
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,190
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,381
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,640
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,718
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,874
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 26,123
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,282
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,697
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,839
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 27,155
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km  27,570
Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 27,709
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 28,192
Troubelice - Libina, silniční nadjezd v ev. km 28,350
Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 28,628
Žst. Libina, trakční vedení
ŽST. Libina, ukolejnění
Žst. Libina, zavěšení kabelu 22kV na TP
Žst. Libina, EOV
Žst. Libina, rekonstrukce osvětlení nástupišť
Žst. Libina, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice
Žst. Libina, rekonstrukce kabelových rozvodů
Žst. Libina, přeložky silnoproudých rozvodů nn
Žst. Libina, úprava přípojky nn
Žst. Libina, DOÚO
Žst. Libina, uzemnění silnoproudé technologie
Žst. Libina, kabelovod
Žst. Libina, stavební úpravy VB
Žst. Libina, stavební úpravy VB - část Zpevněné plochy
Žst. Libina, VZT
Žst. Libina, žumpa splaškových vôd
Žst. Libina, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody
Žst. Libina, hromosvod
Žst. Libina, ZTI
Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, stavební část
Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, VZT
Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody
Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, hromosvod
Žst. Libina, orientační systém
Žst. Libina, demolice
Žst. Libina, přístřešek pro cestující
Žst. Libina, železniční spodek
Žst. Libina, nástupiště
Žst. Libina, železniční svršek
Žst. Libina, železniční svršek - 3. podbití
Žst. Libina, zpevněné plochy
Žst Libina, žel. propustek v ev. km 29,220
Žst. Libina, úprava stávající dešťové kanalizace
Žst. Libina, přeložka vodovodu
Uničov - Šumperk, výstroj trati - 2. část
Uničov - Šumperk, rušení nenalezených propustků - 2. část
Uničov - Šumperk, ochrana vodovodů a kanalizací
Uničov - Šumperk, kácení zeleně a náhradní výsadba - 2. část
Všeobecný objekt



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4006639

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ba1bc8b8-bdd9-43b7-92a8-054e5d0ccf72

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.10.2023 08:57:00


	Dodatek č. 6 SOD Lib - Uni_def
	Pořadač1 Dodatek č,6 k SOD 4559-2020 red bez data
	Rekapitulace Libina Uničov


		2023-10-02T06:57:24+0000




